
Entreprenør Mads Nielsen ApS

CVR-nr.: 42470120

Agtrup Midtskovvej 36
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Mads Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Entreprenør Mads Nielsen ApS
Agtrup Midtskovvej 36
6091 Bjert
e-mailadresse: mads@madsentreprise.dk
CVR-nr.: 42470120
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og byggevirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hertil.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 38.478 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.665.097	4.158.350
Personaleomkostninger		-5.471.270	-3.749.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.791	-93.873
Resultat af ordinær primær drift		56.036	314.544
Andre finansielle indtægter		9.540	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.140	-11.489
Ordinært resultat før skat		59.436	303.055
Skat af årets resultat		-20.958	-78.368
Årets resultat		38.478	224.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		38.478	163.687
I alt		38.478	224.687

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.636	456.427
Materielle anlægsaktiver i alt		345.636	456.427
Deposita		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		455.636	566.427
Fremstillede varer og handelsvarer		226.353	39.000
Varebeholdninger i alt		226.353	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.718.546	1.959.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	626.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.635	0
Tilgodehavende skat		72.623	0
Andre tilgodehavender		29.000	45.000
Periodeafgrænsningsposter		50.056	72.524
Tilgodehavender i alt		1.915.860	2.704.377
Likvide beholdninger		359.927	142.552
Omsætningsaktiver i alt		2.502.140	2.885.929
AKTIVER I ALT		2.957.776	3.452.356

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.714.373	1.675.894
Forslag til udbytte			61.000
Egenkapital i alt		1.754.373	1.776.894
Hensættelse til udskudt skat		28.174	36.593
Hensatte forpligtelser i alt		28.174	36.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.177	437.756
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.231	39
Skyldig selskabsskat		0	72.784
Skyldig moms og afgifter		480.817	650.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.004	478.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.175.229	1.638.869
Gældsforpligtelser i alt		1.175.229	1.638.869
PASSIVER I ALT		2.957.776	3.452.356

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på driftsmateriel og biler med en samlet forpligtigelse på kr. 5.764.920.

Forpligtelsen i 2025 udgør kr. 1.209.956

Sambeskatning.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Nielsen Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	10